CAPITAL FEDERAL          

30-53581404-6I.V.A. Responsable Inscripto

Pagamos    a: 1202 ROLLER SERVICE S.A.                                   
AV. CASEROS 3217/19
1263 - BUENOS AIRES
4911-3000 LIN ROT.
CAPITAL FEDERAL          
R. INSCRIPTO:33-64765677-9

353.702,16 $ - Trescientos cincuenta y tres mil setecientos dos con 16/100.-La cantidad de:

8.729,91 $Importe retenido:
344.972,25 $ - Trescientos cuarenta y cuatro mil novecientos setenta y dos con 25/100.-Neto a pagar:

Valores entregados
Importe A la orden de:Tipo de valor Detalle de valores

$  300.000,007644627     Nº 29-08-25PROVINCIA DE BUENOS AIRESECHEQ - CPD              
44.972,25 $  EFECTIVO PESOS      

$  Total  valores entregados: